Pedido: 326506 Vendedor: SORIANE CRISTINA SILVEIRA
13.109.650/0001-11 - CONSTRULAR TRANSPORTES

Cliente:

Balaroti Telefone: 42 30354141

ot Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

A sua casa em 1°lug

Descricao

Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 12555 - Soriane

1

123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12555 - Soriane

123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
DECORADA 4009-4

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12555 - Soriane

=

Loja: 55 Tipo:

P — -
=

Loja: 55 Tipo:
=
—_—

Loja: 3 Tipo: 10:

Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

123107 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 LISA

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

1 Vendedor: 12555 - Soriane

98212 - FECHADURA ZAMAC 55MM EXTERNA
ROLETE QUAD. 464/55R CRA

4 Vendedor: 12555 - Soriane

123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 14-07-2023
- Peso: 353.0 Kg

Loja: 55 Tipo: 1:
Loja: 55 Tipo: 4:

Tamanho

70x210

80x210

60x210

7cm

55mm

80x210

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

Alamo

Quantidade

3PC

1PC

2PC

10 PC

10JG

1PC

4 PC

|

Data Emissdo:  13/07/2023

. ~ |

Hora Emisséo: 11:24 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
380,37 0,00 1.141,11
437,33 0,00 437,33
351,27 0,00 702,54
310,50 0,00 3.105,00
207,80 0,00 2.078,00
208,95 0,00 208,95
408,67 0,00 1.634,68
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85010180
- RETIRA: 13-07-2023
- Peso: 104.84 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.307,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



